Alberti de Bezanis Cronica

Un portrait de Jean de Lucino

Anno Domini 1290. fuit potestas lanue vir nobilis domnus Iohannes de Luano civis f
Cumanus, cul ad modum precedentis potestatis fuit super tota ratione reddenda cuilibet
30 plena attributa potestas. Hic quidem fuit vir sapiens et discretus, et multos malefactores

tempore suae potestatiae punivit. Hoc etiam anno mense Martii supradictus marchio }
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Annales lanuenses.